
UCHWAŁA NR 50/2702/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie przedstawienia raportu z wykonania  „Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-
2024” za okres od 1 stycznia 2021 roku do 28 sierpnia 2022 roku oraz „Programu 
Ochrony Środowiska Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2022-2030”  
za okres od 29 sierpnia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przedstawia się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a następnie 
Ministrowi Klimatu i Środowiska raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024” 
za okres od 1 stycznia 2021 roku do 28 sierpnia 2022 roku oraz „Programu Ochrony 
Środowiska Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2022-2030” za okres od  
29 sierpnia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 
1506, 1688, 1719, 1762, 1890, 1963 i 2029. 


